ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2020 года 							                 № 73/2

г. Вилючинск

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 75-90

В соответствии с пунктами 11 и 18 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. №152/1, Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Зачислить согласно приложению кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 75-90.
2. Опубликовать данное постановление в Вилючинской газете и разместить на официальном сайте администрации Вилючинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии Анфиногенову О.В.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                          Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии			                                 О. В. Анфиногенова

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению Вилючинской территориальной избирательной комиссии
от 18.02.2020 № 73/2

Список кандидатур для зачисления в резерв
 участковых избирательных комиссий №№ 75-90

	№ п/п
	ФИО
	Год рождения, образование, место работы, должность
	Наличие опыта
	Субъект выдвижения
	Место жительства

	1
	Адежкина
Олеся Викторовна
	24.11.1983, высшее,
МБОУ СШ № 2, учитель начальных классов
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	2
	Антонова Анастасия Сергеевна
	05.11.1984, высшее, МКП ВГО «Вилючинский водоканал», техник по расчетам с населением
	не имеет
	Камчатское краевое отделение КПРФ
	г. Вилючинск

	3
	Барчева
Елена Юрьевна
	03.02.1982, высшее, МБДОУ «Детский сад № 8», заместитель заведующего по УВР
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	4
	Бондаренко
Юрий Анатольевич
	14.12.1959, среднее специальное, Администрация ВГО, главный специалист управления делами
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	5
	Владимирова Ольга Владимировна
	12.09.1977, высшее, МБУ ДО ЦРТДЮ, специалист по кадрам
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	6
	Гнатюк
Татьяна Сергеевна
	22.08.1989, среднее профессиональное, МБУ ДО ЦРТДЮ, лаборант
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	7
	Денисова
Елена Олеговна
	06.11.1985, высшее, МБДОУ «Детский сад № 8», социальный педагог
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	8
	Ермакова Анастасия Алексеевна
	25.06.1982, высшее,
МБОУ СШ № 3, учитель начальных классов
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	9
	Кастерин
Алексей Владимирович
	17.08.1982, высшее,
ИП Кастерин А.В.
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	10
	Козюра
Наталья Александровна
	23.03.1987, высшее,
МБОУ СШ № 3, преподаватель-организатор ОБЖ
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	11
	Крюкова
Марина Геннадьевна
	30.06.1987, среднее специальное, АО СВРЦ, экономист
	не имеет
	Камчатское краевое отделение КПРФ

	г. Вилючинск

	12
	Локтионова Татьяна Гумеровна
	11.11.1967, высшее, пенсионер
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийская Политическая Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	13
	Маркова Александра Вячеславовна
	23.01.1976, высшее, МБУК ЦБС, заместитель директора по хозяйственной части
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	14
	Насанова
Наталья Егниновна
	05.01.1989, высшее,
МБОУ СШ № 2, лаборант
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	15
	Неустроева Светлана Николаевна
	16.07.1973, высшее, МБДОУ «Детский сад № 8», заместитель заведующего по АХЧ
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	16
	Перепелкина
Елена Николаевна
	01.07.1986, высшее,
МБОУ СШ № 3, учитель начальных классов
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	17
	Петрова
Наталья Авенировна
	26.03.1956, высшее,
МБОУ СШ № 2, учитель английского языка
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	18
	Рыбальченко Валерия Александровна
	01.02.1996, высшее, МКУ РИЦ, специалист по связям с общественностью
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	19
	Скребенкова Ирина Александровна
	08.03.1984, высшее,
МБОУ СШ № 2, библиотекарь
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	20
	Стромилова Виктория Анатольевна
	26.03.1982, среднее техническое, Администрация ВГО, главный специалист общего отдела управления делами
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	21
	Токмаков
Игорь Иванович
	16.08.1966, среднее специальное, Администрация ВГО, главный специалист отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	22
	Трофимова Евгения Геннадиевна
	02.08.1978, высшее, МБДОУ «Детский сад № 9», воспитатель
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск